Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFÍCIO DE CONVOCAÇÃO

                                                                                                       Ibitinga, 12 de novembro de 2025.

À

Sra. KARINA ROSSI ASSME NAKAMURA

Secretária Municipal de Educação

Ibitinga – SP

Assunto: Convite para Reunião Conjunta das Comissões Permanentes.

Prezada Senhora,

A Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação – CCLJR, por meio de seus mem-

bros, convoca Vossa Senhoria para participar da Reunião Conjunta das Comissões Permanen-

tes, a realizar-se no dia 17 de novembro de 2025 (segunda-feira), às 19h, no Auditório do AIE-

AA/CREA.

A reunião será voltada aos profissionais da Educação Municipal, com o objetivo de discutir os

seguintes Projetos de Lei Complementar:

• PLC nº 15/2025 – Dispõe sobre a contratação por tempo determinado em regime ju-

rídico-administrativo especial, para atender necessidade temporária de excepcional in-

teresse público, nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, e dá ou-

tras providências;

• PLC nº 18/2025 – Altera a Lei Complementar nº 037, de 29 de setembro de 2010, que

“Dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magis-

tério Público da Educação Básica da Estância Turística de Ibitinga”, e dá outras provi-

dências.

Ressaltamos a importância da presença de Vossa Senhoria, considerando a relevância dos te-

mas a serem debatidos para a rede municipal de ensino.

Atenciosamente,

Alliny Sartory

Presidente da CCLJR

Marcos Mazo

Vice-Presidente da CCLJR

Rafael Barata

Secretário da CCLJR

		2025-11-13T19:56:07+0000

		2025-11-14T13:17:35+0000

		2025-11-14T15:29:08+0000